
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de l o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO ^  0 2 1r'

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T â RI ÂS

“ P O R T A R I A  ffl9 4.671 «

O Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeito Flunicipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei t

R E S O L V E  :

Exonerar a Senhora PIARIA INEZ PIONTEIRO BALLERINI, 
do cargo de Diretor, Padrao HR", em comissão, lotado no Gabi
nete do Prefeito, a partir de 12 de fevereiro de 1982.

Registre-se e curepra-se.

P.fl. de Lorena, 10 de fevereiro de 1982*

^RTHUR BAtLERINI 
refeito/Hunicipal

Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço Municipal 
aos 10 de fevereiro de 1982.

77?Q.^tCCó
MARIA ANTONIA PEREIRA

“ Diretor Técnico de Serviços Gerais


